
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 – 10964 – Poz. 1924, 1925

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 169 ust. 4 
ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78 poz. 483) Rada 
Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje:

§1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/65/2003 
Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 11 grudnia 2003 
r. w sprawie Statutu Gminy Osieczna otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Osiecznej

(-) Roman Lewicki

Na podstawie art. 14 a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.1) Rada Miejska w Wą-
growcu uchwala co następuje:

§1. Sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez gmi-
nę miejską Wągrowiec tworzą:

1) Przedszkole Nr 1 im. Jana Brzechwy w Wą-
growcu, ul. Kcyńska 61,

2) Przedszkole Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Wą-
growcu, ul. Powstańców Wlkp. 30,

1. Urząd Miasta i Gminy w Osiecznej
2. Zespół Szkół, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Kąkolewie
3. Zespół Szkół, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Osiecznej
4. Zespół Przedszkole i Szkoła Podstawowa w 

Świerczynie
5. Przedszkole Samorządowe w Kąkolewie z Od-

działem w Grodzisku

6. Przedszkole Samorządowe w Osiecznej z Od-
działem w Kątach

7. Przedszkole Samorządowe w Drzeczkowie
8. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Osiecznej
9. Biblioteka Miasta i Gminy w Osiecznej
10. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Osiecznej
11. Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Morena” w 

Osiecznej

1924

UCHWAŁA Nr XXXII/309/2010 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Osieczna

1925

UCHWAŁA Nr XXXVIII/273/2010 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

25 lutego 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę miejską Wągrowiec przedszkoli i oddziałów przed-
szkolnych w szkołach podstawowych

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXII/309/2010

Rady Miejskiej w Osiecznej
z dnia 16 lutego 2010 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY OSIECZNA

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 roku Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 roku Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, 
Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 roku Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 roku Nr 42 poz.273, 
Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 roku Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, z 2009 roku Nr 6 
poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458. 


